РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.10.2021 г.                                                                                                        №6.
Об образовании постоянных

комиссий Совета сельского

поселения «Хушенгинское»
             Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке  и проведению первого организационного заседания, Совет сельского поселения «Хушенгинское»  РЕШИЛ:
             1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения «Хушенгинское»:
             – постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;

             – постоянная комиссия по вопросам благоустройства и санитарного состояния сельского поселения «Хушенгинское»;

             – постоянная комиссия по социальным вопросам;
             – постоянная комиссия по конфликтным ситуациям;

             3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».
Председатель Совета

сельского поселения «Хушенгинское» _________________ И. А. Дубинина